
    
Гимназија „Вељко Петровић“ Сомбор 

Дана:26.01.2024. 

Број:69/2024 

 

 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 

-Набавка радова- 

 

 

Електроинсталатерски радови-процењене вредности 150.000 динара са ПДВ-ом, која је 

изузета од примене Законa о јавним набавкама, наручиоца Гимназије „Вељко Петровић“ 

у Сомбору. 

Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама школе дана 26.01.2024. године са 

почетком  у  10 и 45 часова. 

Отварање понуда врши  секретар школе Драган Катанић; 

По позиву, благовремено до 26.01. до 10 и 30 часова достављене су понуде од стране:  

 „Еlectro protection“ Вука Караџића 51 Сомбор, понуда заведена под бројем 55/2024 

дана 25.01.2024. године, укупна цена радова са материјалом према спецификацији: 

170.000 динара (понуђач није у систему ПДВ-а). 

 ЗР„Електро Сале“ Буковац 48 Сомбор, понуда заведена под бројем 56/2024 дана 

25.01.2024. године, укупна цена радова са материјалом према спецификацији: 

158.900 динара (понуђач није у систему ПДВ-а). 

 ЗР„Електромонт“ Др Стевана Поповића 31 Стапар, понуда заведена под бројем 

63/2024 дана 26.01.2024. године, укупна цена радова са материјалом према 

спецификацији: 120.800 динара без ПДВ-а, односно 144.960 динара са ПДВ-ом. 

 

Овлашћени представници понуђача нису присуствовали отварању понуда. 

 

Завршено у 11 часова. 

 

 

Драган Катанић  ____________ 

 


